
1 

 
Azienda di Servizi alla Persona 

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 
E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

  Milano, 29/11/2019 

Determinazione n.  TAI-RU / 25 /2019  

AREA PROPONENTE 
 

Area Tecnico-Amministrativa per 
l’Accreditamento Istituzionale 

 

D 

Responsabile del procedimento 

Il Responsabile Ufficio Giuridico 
Servizio Risorse Umane 

 (dott. Alessandro Cattoni) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, 
comma 2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Per il Dirigente Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria  

Il Responsabile Servizio Bilancio  
(dott. Marco Milesi) 

Firmato digitalmente 

Prot.  

 

Oggetto: IN MERITO AGLI INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER PRESTAZIONI MEDICHE E MEDICO 
SPECIALISTICHE IN SCADENZA AL 31.12.2019 PRESSO L’AZIENDA: DETERMINAZIONI CONSEGUENTI 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale, 
 
considerata la perdurante necessità dell’Azienda di avvalersi di medici in rapporto libero professionale per il 
soddisfacimento degli standard e la criticità di reperimento di tali professionalità attraverso procedure selettive; 
 
dato atto che risultano di prossima scadenza i sotto indicati incarichi libero professionali per prestazioni mediche e 
per prestazioni mediche specialistiche e sanitarie presso l’Azienda come meglio sotto riportato: 
 

Cognome Nome Tipologia prestazioni Scadenza incarico 

ALONGI  CARMELA medico 31.12.2019 

BOGHEAN MARIANA medico 31.12.2019 

BONFANTI FEDERICO medico 31.12.2019 

BOUZIANE MOHAMED ABDEL HAKIM medico 31.12.2019 

CEBAN MARGARITA medico 31.12.2019 

CHETA NGUJOBOU JOSQUIN medico 31.12.2019 

CIMINO VINCENZO medico 31.12.2019 

CUJBA PETRU medico 31.12.2019 

DE GENNARO VITO medico 31.12.2019 

DI DEO PRISCILLA medico 31.12.2019 

DI MAGGIO  MARIA RITA medico 31.12.2019 

DUMITRU IOANA medico 31.12.2019 

FARINA SIMONA medico 31.12.2019 

GALOFORO ANTONIO CARLO medico (prestazioni di ossigeno ozono terapia) 31.12.2019 

GATTI ANTONELLA medico 31.12.2019 

GRIMALDI SALVATORE medico (spec. in urologia) 31.12.2019 

LICCIARDELLO LUCA GIOVANNI MARIA medico  31.12.2019 

MANSUTTI LETIZIA medico (spec. in oculistica) 31.12.2019 

MANTELLINI BARBARA medico  31.12.2019 

MANTOVANI ALESSANDRO medico (spec. in oculistica) 31.12.2019 

MARCOPPIDO MIGUEL MARIO medico (spec. in ortopedia) 31.12.2019 

MAZZOLENI LUIGI MARIA medico (spec. in ortopedia) 31.12.2019 

MION ELENA medico (spec. in endocrinologia sperimentale) 31.12.2019 



2 

MUSILLO  MICHELE medico  31.12.2019 

NAHON  LEO medico (spec. in psichiatria) 31.12.2019 
OSTROVSKYY OLEKSANDR medico  31.12.2019 
ROMANO PAOLO medico (spec. in dermatologia) 31.12.2019 
SANSONE LAURA medico (spec. in reumatologia) 31.12.2019 
SAVCHYSHYNA KATERYNA medico (spec. in oculistica) 31.12.2019 
SIRBU ANGELA medico 31.12.2019 
VALZELLI STEFANO medico 31.12.2019 

ZAGARIA  MARIAPIA medico 31.12.2019 

 
vista la nota in atti con cui il Direttore del Dipartimento Socio Sanitario dell’Azienda esprime parere favorevole alla 
rideterminazione degli incarichi libero professionali per prestazioni mediche e medico specialistiche, per un ulteriore 
periodo di un anno; 
  
acclarata la necessità di garantire il soddisfacimento degli standard assistenziali e la criticità di reperimento di tali 
professionalità attraverso procedure selettive ed al fine di consentire una corretta programmazione delle attività del 
Poliambulatorio e delle Sezioni/Reparti e/o Servizi, di procedere alla rideterminazione del termine di scadenza degli 
incarichi libero professionali come sotto riportato: 
 

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Prestazioni di 
Condizioni contrattuali 

 
Scadenza 
incarico 

BOGHEAN MARIANA 01/02/1981 medico 
Impegno massimo settimanale di 30 ore 

corrispondenti a 130 ore mensili con compenso di 
27,00 € lordi orari.  

31.12.2020 

BONFANTI FEDERICO 
 
05/11/1992 

medico 
Impegno massimo settimanale di 30 ore 

corrispondenti a 130 ore mensili con compenso di 
27,00 € lordi orari.  

31.12.2020 

BOUZIANE 
MOHAMED 
ABDEL HAKIM 

18/03/1968 medico 
Impegno massimo settimanale di 30 ore 

corrispondenti a 130 ore mensili con compenso di 
27,00 € lordi orari.  

31.12.2020 

CEBAN MARGARITA 31/05/1969 medico 
Attività diurna di reparto: impegno massimo 

settimanale di 30 ore corrispondenti a 130 ore 
mensili con compenso di 27,00 € lordi orari. 

31.12.2020 

CHETA 
NGUJOBOU 

JOSQUIN 18/12/1986 medico 
Attività diurna di reparto: impegno massimo 

settimanale di 30 ore corrispondenti a 130 ore 
mensili con compenso di 27,00 € lordi orari. 

31.12.2020 

CIMINO VINCENZO 20/04/1978 medico 
Impegno massimo settimanale di 30 ore 

corrispondenti a 130 ore mensili 
31.12.2020 

CUJBA PETRU 
 
30/09/1958 

medico 
Impegno massimo settimanale di 30 ore 

corrispondenti a 130 ore mensili con compenso di 
27,00 € lordi orari. 

31.12.2020 

DE GENNARO VITO 05/05/1982 medico 

Impegno massimo settimanale di 30 ore 
corrispondenti a 130 ore mensili con compenso di 

27,00 € lordi orari.  

31.12.2020 

DI DEO PRISCILLA 30/03/1988 medico 
Attività diurna di reparto: impegno massimo 

settimanale di 30 ore corrispondenti a 130 ore 
mensili con compenso di 27,00 € lordi orari. 

31.12.2020 

DUMITRU IOANA 30/12/1967 medico 

impegno massimo di circa 30 ore settimanali - 130 
mensili (aumentabile, in caso di necessità e previa 

autorizzazione del Direttore della UOC di pertinenza 
e del Direttore del Dipartimento Socio Sanitario a 
40 ore settimanali -173 mensili) con un compenso 

di 27,00 € lordi orari; 

31.12.2020 

FARINA SIMONA 28/02/1984 medico 

impegno massimo di circa 30 ore settimanali - 130 
mensili (aumentabile, in caso di necessità e previa 

autorizzazione del Direttore della UOC di pertinenza 
e del Direttore del Dipartimento Socio Sanitario a 
40 ore settimanali -173 mensili) con un compenso 

di 27,00 € lordi orari; 

31.12.2020 

GALOFORO ANTONIO CARLO 
 
23/10/1965 

medico (prestazioni 
di ossigeno ozono 
terapia) 

Pagamento in ragione del 30% del valore delle 
prestazioni erogate per pazienti IDR/RSA o 

ambulatoriali esterni; 

31.12.2020 

GATTI ANTONELLA 11/11/1986 medico 
Attività diurna di reparto: impegno massimo 

settimanale di 30 ore corrispondenti a 130 ore 
mensili con compenso di 27,00 € lordi orari. 

31.12.2020 



3 

Pagamento ambulatoriale di geriatria: in ragione del 
50% del valore delle prestazioni erogate per 

pazienti RSA, IDR o ambulatoriali esterni 

GRIMALDI SALVATORE 
 
09/09/1962 

medico (spec. in 
urologia) 

Pagamento in ragione del 50% delle prestazioni 
erogate per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali 

esterni 

31.12.2020 

MANSUTTI LETIZIA 

 
 
28/05/1963 
 

medico (spec. in 
oculistica) 

Pagamento a prestazione in ragione del 30 % per 
fluoroangiografia, laserterapia e procedure 

diagnostiche sull’apparato lacrimale; 50% per tutte 
le altre prestazioni (il pagamento a prestazione è 
riconosciuto per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali 

esterni) 

31.12.2020 

MANTELLINI BARBARA 25/02/1973 medico  
Impegno massimo settimanale di 30 ore 

corrispondenti a 130 ore mensili con compenso di 
27,00 € lordi orari.  

31.12.2020 

MANTOVANI ALESSANDRO 10/03/1959 
medico (spec. in 
oculistica) 

Pagamento a prestazione in ragione del 30 % per 
fluoroangiografia, laserterapia e procedure 

diagnostiche sull’apparato lacrimale; 50% per tutte 
le altre prestazioni (il pagamento a prestazione è 
riconosciuto per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali 

esterni) 

31.12.2020 

MARCOPPIDO MIGUEL MARIO 
 
13/01/1952 

medico (spec. in 
ortopedia) 

Pagamento in ragione del 50% delle prestazioni 
erogate per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali 

esterni; pagamento in ragione del 20% per 
effettuazione di Onde d'Urto Focalizzate 

31.12.2020 

MAZZOLENI LUIGI MARIA 26/05/1976 
medico (spec. in 
ortopedia) 

Pagamento in ragione del 50% delle prestazioni 
erogate per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali 

esterni; pagamento in ragione del 20% per 
effettuazione di Onde d'Urto Focalizzate 

31.12.2020 

MION ELENA 13/06/1967 
medico (spec. in 
endocrinologia 
sperimentale) 

Pagamento in ragione del 50% del valore delle 
prestazioni erogate per pazienti IDR/RSA o 

ambulatoriali esterni 

31.12.2020 

MUSILLO  MICHELE 17/09/1965 medico 
Impegno massimo settimanale di 30 ore 

corrispondenti a 130 ore mensili con compenso di 
27,00 € lordi orari.  

31.12.2020 

NAHON  LEO 13/11/1948 
medico (spec. in 
psichiatria) 

Impegno massimo settimanale pari a 15 ore con un 
compenso di Euro 35,00 lordi orari 

31.12.2020 

OSTROVSKYY OLEKSANDR 03/08/1965 medico  
Impegno massimo settimanale di 30 ore 

corrispondenti a 130 ore mensili con compenso di 
27,00 € lordi orari.  

31.12.2020 

ROMANO PAOLO 29/07/1959 
Medico (spec. in 
dermatologia) 

pagamento a prestazione in ragione del 50% del 
valore delle prestazioni erogate per pazienti RSA, 

IDR o ambulatoriali esterni 

31.12.2020 

SANSONE LAURA 17/06/1966 
Medico (spec. in 
reumatologia) 

pagamento a prestazione in ragione del 50% del 
valore della prestazione per pazienti RSA, IDR o 

ambulatoriali esterni 

31.12.2020 

SAVCHYSHYNA KATERYNA 01/06/1988 medico  

impegno massimo di circa 30 ore settimanali - 130 
mensili (aumentabile, in caso di necessità e previa 

autorizzazione del Direttore del Dipartimento Socio 
Sanitario a 40 ore settimanali -173 mensili) con un 

compenso di 27,00 € lordi orari 

31.12.2020 

SIRBU ANGELA 27/01/1971 medico 

impegno massimo di circa 30 ore settimanali - 130 
mensili (aumentabile, in caso di necessità e previa 

autorizzazione del Direttore della UOC di pertinenza 
e del Direttore Socio Sanitario a 40 ore settimanali -
173 mensili) con un compenso di 27,00 € lordi orari; 

31.12.2020 

ZAGARIA  MARIAPIA 12/07/1976 medico 
Impegno massimo settimanale di 30 ore 

corrispondenti a 130 ore mensili con compenso di 
27,00 € lordi orari.  

31.12.2020 

e, ciò, ferme restando le altre condizioni, modalità e patti già in atto e di cui ai contratti libero professionali in atti;  
 
dato atto che i professionisti di cui sopra hanno comunicato la loro disponibilità alla rideterminazione degli incarichi, 
e che risultano in possesso della professionalità e dell’esperienza professionale richiesta;  
 
dato atto che l’attività di cui sopra non costituisce presupposto per eventuale nomina a tempo indeterminato o 
forma simile, e ciò in quanto la materia di che trattasi è specificatamente regolamentata; 



4 

 
ritenuto di prendere atto di quanto sopra e di procedere nel senso come sopraddetto; 
 
precisato che, nelle more dell’approvazione del documento di budget 2020, il contenuto del presente provvedimento 
è stato preventivamente trasmesso al Dirigente del Servizio Relazioni istituzionali e Programmazione Strategica; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale;  
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  

 
acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi dell’art. 34, comma 
2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità - da intendersi quale autorizzazione provvisoria nelle 
more dell’approvazione del documento di Budget 2020 - quivi apposto dal Responsabile del Servizio Bilancio, dott. 
Marco Milesi, giusta delega di funzioni conferita con Determinazione DTA/1 del 6.11.2019; 
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 

 
atteso che con Determinazione n. DG/81/2019 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 
Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area 
Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale; 

 
richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore 
Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe 
Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 
 

D I S P O N E 
per le motivazioni tutte citate in premessa: 
 
1. alla luce di quanto in premessa specificato, acclarata la necessità di garantire il soddisfacimento degli standard 

assistenziali e la criticità di reperimento di tali professionalità attraverso procedure selettive ed al fine di 
consentire una corretta programmazione delle attività del Poliambulatorio e delle Sezioni, Reparti e/o Servizi di 
procedere alla rideterminazione del termine di scadenza degli incarichi libero professionali come sotto riportato: 

 

Cognome Nome Data di nascita Prestazioni di 
Condizioni contrattuali 

 
Scadenza 
incarico 

BOGHEAN MARIANA 
 
01/02/1981 

medico 
Impegno massimo settimanale di 30 ore corrispondenti a 

130 ore mensili con compenso di 27,00 € lordi orari.  
31.12.2020 

BONFANTI FEDERICO 
 
05/11/1992 

medico 
Impegno massimo settimanale di 30 ore corrispondenti a 

130 ore mensili con compenso di 27,00 € lordi orari.  
31.12.2020 

BOUZIANE 
MOHAMED ABDEL 
HAKIM 

18/03/1968 medico 
Impegno massimo settimanale di 30 ore corrispondenti a 

130 ore mensili con compenso di 27,00 € lordi orari.  
31.12.2020 

CEBAN MARGARITA 31/05/1969 medico 
Attività diurna di reparto: impegno massimo settimanale 
di 30 ore corrispondenti a 130 ore mensili con compenso 

di 27,00 € lordi orari. 
31.12.2020 

CHETA NGUJOBOU JOSQUIN 18/12/1986 medico 
Attività diurna di reparto: impegno massimo settimanale 
di 30 ore corrispondenti a 130 ore mensili con compenso 

di 27,00 € lordi orari. 
31.12.2020 

CIMINO VINCENZO 20/04/1978 medico 
Impegno massimo settimanale di 30 ore corrispondenti a 

130 ore mensili 
31.12.2020 

CUJBA PETRU 
 
30/09/1958 

medico 
Impegno massimo settimanale di 30 ore corrispondenti a 

130 ore mensili con compenso di 27,00 € lordi orari. 
31.12.2020 

DE GENNARO VITO 05/05/1982 medico 
Impegno massimo settimanale di 30 ore corrispondenti a 

130 ore mensili con compenso di 27,00 € lordi orari.  
31.12.2020 

DI DEO PRISCILLA 30/03/1988 medico 
Attività diurna di reparto: impegno massimo settimanale 
di 30 ore corrispondenti a 130 ore mensili con compenso 

di 27,00 € lordi orari. 
31.12.2020 

DUMITRU IOANA 30/12/1967 
 
medico 

impegno massimo di circa 30 ore settimanali - 130 mensili 
(aumentabile, in caso di necessità e previa autorizzazione 
del Direttore della UOC di pertinenza e del Direttore del 
Dipartimento Socio Sanitario a 40 ore settimanali -173 

mensili) con un compenso di 27,00 € lordi orari; 

31.12.2020 

FARINA SIMONA  Medico impegno massimo di circa 30 ore settimanali - 130 mensili 31.12.2020 



5 

28/02/1984 (aumentabile, in caso di necessità e previa autorizzazione 
del Direttore della UOC di pertinenza e del Direttore del 
Dipartimento Socio Sanitario a 40 ore settimanali -173 

mensili) con un compenso di 27,00 € lordi orari; 

GALOFORO ANTONIO CARLO 23/10/1965 
medico (prestazioni di 
ossigeno ozono terapia) 

Pagamento in ragione del 30% del valore delle prestazioni 
erogate per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni; 

31.12.2020 

GATTI ANTONELLA 11/11/1986 Medico 

Attività diurna di reparto: impegno massimo settimanale 
di 30 ore corrispondenti a 130 ore mensili con compenso 

di 27,00 € lordi orari. 
Pagamento ambulatoriale di geriatria: in ragione del 50% 

del valore delle prestazioni erogate per pazienti RSA, IDR o 
ambulatoriali esterni 

31.12.2020 

GRIMALDI SALVATORE 
 
09/09/1962 

medico (spec. in 
urologia) 

Pagamento in ragione del 50% delle prestazioni erogate 
per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni 

31.12.2020 

MANSUTTI LETIZIA 

 
 
28/05/1963 
 

medico (spec. in 
oculistica) 

Pagamento a prestazione in ragione del 30 % per 
fluoroangiografia, laserterapia e procedure diagnostiche 
sull’apparato lacrimale; 50% per tutte le altre prestazioni 
(il pagamento a prestazione è riconosciuto per pazienti 

IDR/RSA o ambulatoriali esterni) 

31.12.2020 

MANTELLINI BARBARA 25/02/1973 medico  
Impegno massimo settimanale di 30 ore corrispondenti a 

130 ore mensili con compenso di 27,00 € lordi orari.  
31.12.2020 

MANTOVANI ALESSANDRO 10/03/1959 
medico (spec. in 
oculistica) 

Pagamento a prestazione in ragione del 30 % per 
fluoroangiografia, laserterapia e procedure diagnostiche 
sull’apparato lacrimale; 50% per tutte le altre prestazioni 
(il pagamento a prestazione è riconosciuto per pazienti 

IDR/RSA o ambulatoriali esterni) 

31.12.2020 

MARCOPPIDO MIGUEL MARIO 
 
13/01/1952 

medico (spec. in 
ortopedia) 

Pagamento in ragione del 50% delle prestazioni erogate 
per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni; pagamento 

in ragione del 20% per effettuazione di Onde d'Urto 
Focalizzate 

31.12.2020 

MAZZOLENI LUIGI MARIA 26/05/1976 
medico (spec. in 
ortopedia) 

Pagamento in ragione del 50% delle prestazioni erogate 
per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni; pagamento 

in ragione del 20% per effettuazione di Onde d'Urto 
Focalizzate 

31.12.2020 

MION ELENA 13/06/1967 
medico (spec. in 
endocrinologia 
sperimentale) 

Pagamento in ragione del 50% del valore delle prestazioni 
erogate per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni 

31.12.2020 

MUSILLO  MICHELE 17/09/1965 medico 
Impegno massimo settimanale di 30 ore corrispondenti a 

130 ore mensili con compenso di 27,00 € lordi orari.  
31.12.2020 

NAHON  LEO 13/11/1948 
medico (spec. in 
psichiatria) 

Impegno massimo settimanale pari a 15 ore con un 
compenso di Euro 35,00 lordi orari 

31.12.2020 

OSTROVSKYY OLEKSANDR 03/08/1965 medico  
Impegno massimo settimanale di 30 ore corrispondenti a 

130 ore mensili con compenso di 27,00 € lordi orari.  
31.12.2020 

ROMANO PAOLO 29/07/1959 
medico (spec. in 
dermatologia) 

pagamento a prestazione in ragione del 50% del valore 
delle prestazioni erogate per pazienti RSA, IDR o 

ambulatoriali esterni 
31.12.2020 

SANSONE LAURA 17/06/1966 
medico (spec. in 
reumatologia) 

pagamento a prestazione in ragione del 50% del valore 
della prestazione per pazienti RSA, IDR o ambulatoriali 

esterni 
31.12.2020 

SAVCHYSHYNA KATERYNA 01/06/1988 medico  

impegno massimo di circa 30 ore settimanali - 130 mensili 
(aumentabile, in caso di necessità e previa autorizzazione 

del Direttore del Dipartimento Socio Sanitario a 40 ore 
settimanali -173 mensili) con un compenso di 27,00 € lordi 

orari 

31.12.2020 

SIRBU ANGELA 27/01/1971 medico 

impegno massimo di circa 30 ore settimanali - 130 mensili 
(aumentabile, in caso di necessità e previa autorizzazione 
del Direttore della UOC di pertinenza e del Direttore Socio 

Sanitario a 40 ore settimanali -173 mensili) con un 
compenso di 27,00 € lordi orari; 

31.12.2020 

ZAGARIA  MARIAPIA 12/07/1976 medico 
Impegno massimo settimanale di 30 ore corrispondenti a 

130 ore mensili con compenso di 27,00 € lordi orari.  
31.12.2020 

e, ciò, ferme restando le altre condizioni, modalità e patti già in atto e di cui ai contratti libero professionali in atti;  
 
2. di precisare che gli importi (relativi alle prestazioni di oculistica, reumatologia, otorinolaringoiatria, ossigeno 

ozono terapia, ortopedia, geriatria e dermatologia) risultano determinati dal vigente “Tariffario della Regione 
Lombardia delle Prestazioni di assistenza specialistica ambulatoriale erogabili nell’ambito del servizio sanitario 
regionale”; 

 
3. di precisare che la configurazione giuridica dell’attività di cui sopra esonera l’Ente da obbligo previdenziale (INPS) 

nei confronti del professionista interessato fatti salvi gli aspetti fiscali a carico del medesimo nonché quanto 
previsto dalla vigente normativa in materia;  

 



6 

4. di dare atto che gli incarichi di cui al punto 1) potranno cessare anche prima della prevista scadenza con il venir 
meno delle cause che li hanno determinati; 
 

5. di precisare che, nelle more dell’adozione del Documento di Budget 2020, il contenuto del presente 
provvedimento è stato preventivamente trasmesso al Dirigente del Servizio Relazioni istituzionali e 
Programmazione Strategica; 

 
6. di dare atto che gli oneri derivanti dall’adozione del presente provvedimento saranno finanziati nell’ambito delle 

previsioni del bilancio 2020 e successivi esercizi evidenziando che le relative imputazioni contabili sono rinviate a 
provvedimento successivo all’approvazione del documento di Budget 2020: 
 

Nominativo 
onere massimo previsto presunto a carico dell’Azienda  

Boghean Mariana 
Euro 31.449,60 (di cui 30.240,00 Euro al professionista e 1.209,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Bonfanti Federico 
Euro 31.449,60 (di cui 30.240,00 Euro al professionista e 1.209,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Bouziane Mohamed Abdel 
Hakim 

Euro 31.449,60 (di cui 30.240,00 Euro al professionista e 1.209,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Ceban Margarita 
Euro 31.449,60 (di cui 30.240,00 Euro al professionista e 1.209,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Cheta Ngujobou Josquin 
Euro 31.449,60 (di cui 30.240,00 Euro al professionista e 1.209,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Cimino Vincenzo 
Euro 31.449,60 (di cui 30.240,00 Euro al professionista e 1.209,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Cujba Petru 
Euro 31.449,60 (di cui 30.240,00 Euro al professionista e 1.209,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

De Gennaro Vito 
Euro 31.449,60 (di cui 30.240,00 Euro al professionista e 1.209,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Di Deo Priscilla 
Euro 26.208,00 (di cui 25.200,00 Euro al professionista e 1.008,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Dumitru Iona  
Euro 31.449,60 (di cui 30.240,00 Euro al professionista e 1.209,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Farina Simona 
Euro 31.449,60 (di cui 30.240,00 Euro al professionista e 1.209,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Galoforo Antonio Carlo 
Euro 24.96,00 (di cui 24.000,00 Euro al professionista e 960,00 Euro - pari al 4% - per contributo previdenziale) al 
lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Gatti Antonella 
Euro 31.449,60 (di cui 30.240,00 Euro al professionista e 1.209,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Grimaldi Salvatore 
Euro 24.960,00 (di cui 24.000,00 Euro al professionista e 960,00 Euro - pari al 4% - per contributo previdenziale) 
al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Mansutti Letizia 
Euro 24.960,00 (di cui 24.000,00 Euro al professionista e 960,00 Euro - pari al 4% - per contributo previdenziale) 
al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Mantellini Barbara 
Euro 31.449,60 (di cui 30.240,00 Euro al professionista e 1.209,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Mantovani Alessandro 
Euro 24.960,00 (di cui 24.000,00 Euro al professionista e 960,00 Euro - pari al 4% - per contributo previdenziale) 
al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Marcoppido Miguel Mario 
Euro 14.160,00 (di cui 14.000,00 Euro al professionista e 160,00 Euro - pari al 4% - per contributo previdenziale) 
al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Mazzoleni Luigi Maria 
Euro 21.632,00 (di cui 20.800,00 Euro al professionista e 832,00 Euro - pari al 4% - per contributo previdenziale) 
al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Mion Elena 
Euro 24.960,00 (di cui 24.000,00 Euro al professionista e 960,00 Euro - pari al 4% - per contributo previdenziale) 
al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Musillo Michele 
Euro 31.449,60 (di cui 30.240,00 Euro al professionista e 1.209,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Nahon Leo 
Euro 26.208,00 (di cui 25.200,00 Euro al professionista e 1.008,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Ostrovskyy Oleksandr 
Euro 31.449,60 (di cui 30.240,00 Euro al professionista e 1.209,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Romano Paolo 
Euro 24.960,00 (di cui 24.000,00 Euro al professionista e 960,00 Euro - pari al 4% - per contributo previdenziale) 
al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Sansone Laura 
Euro 18.720,00 (di cui 18.000,00 Euro al professionista e 720,00 Euro - pari al 4% - per contributo previdenziale) 
al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Savchyshyna Kateryna 
Euro 31.449,60 (di cui 30.240,00 Euro al professionista e 1.209,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Sirbu Angela 
Euro 26.208,00 (di cui 25.200,00 Euro al professionista e 1.008,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 



7 

Zagaria Mariapia 
Euro 26.208,00 (di cui 25.200,00 Euro al professionista e 1.008,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

 
 

Il Dirigente dell’Area Tecnico-Amministrativa 
Per l’Accreditamento Istituzionale 

(dott.ssa Rossana Coladonato) 
 
 
 
Visto di esecutività del Direttore Generale, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(dott. Giuseppe Calicchio) 
 
Atto firmato digitalmente 
ai sensi del T.U. D.P.R. n.445/2000, 
del D.lgs. n. 82/2005 e norme collegate 

 


